АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                               №
О внесении дополнения в постановление

администрации муниципального
образования Красносельское
от 10.03.2017 № 45

       В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 « О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020годы, в соответствии  с распоряжением администрации Владимирской области от 16.08.2018 № 549-р « О внесении изменений в распоряжение администрации области от 13.02.2018 №83-р, п о с т а н о в л я ю :
      1. Приложение к постановлению администрации муниципального образования Красносельское от 10.03.2017 № 45 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции  в муниципальном образовании Красносельское Юрьев-Польского района на 2017-2020 годы» дополнить пунктом 26 следующего содержания:
	 № п/п
	 Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные за выполнение

	26.
	Обеспечение эффективности кадровой работы в части, касающейся ведения личных дел лиц, замещающих муниципальные должности,  муниципальной службы, в том числе контроля за актуализацией сведений, содержащихся в анкетах, предоставляемых при назначении на указанные должности и поступлении на такую  службу, об их родственниках и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов.
	    постоянно
	   Мишина Т.А.
    Графская И.В.

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
	Глава администрации                                                                     С.Ю. Блинов

	     Е.В.Родионова